
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

м. Покровськ 

Про внесення змін до Програми 
економічного і соціального розвитку 
Покровського району на 2020 рік, 
затвердженої рішенням районної 
ради від 10 грудня 2019 року 
№УІІ/34-6 

З метою уточнення змісту та обсягів фінансування по окремих заходах та 
проектах щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і 
соціального розвитку Покровського району на 2020 рік, затвердженої рішенням 
районної ради від 10 грудня 2019 року №УІІ/34-6, керуючись ст. 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 
Покровського району на 2020 рік, затвердженої рішенням районної ради від 10 
грудня 2019 року №УІІ/34-6 (далі - Програма) до наступних розділів та 
додатків Програми: 

1.1. розділ 2. Мета, завдання та заходи економічного і соціального 
розвитку у 2020 році (додаток 1); 

1.2. розділ 3. Джерела та обсяги фінансування програми у 2020 році: 
1.2.1. додаток 5. Фінансове забезпечення заходів Програми економічного і 

соціального розвитку Покровського району на 2020 рік (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 
ради. 

Голова М.С. КОСТЮК 



Додпток І 
д о р ішення ПііПоПІІОЇ |)ІІДИ 
0ї-09і &САС № У///& 'З 

Зміни до розділу Програми економічного і соціального розвитку ІІокронського району на 2020 рік 
Розділ 2. Мета, завдання та заходи економічного і соціального розцін ку у 2020 році 

Витрати на реалізацію, гін- гри ()чікуваний 
утому числі за рахунок коштім резулі.та' 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бк>лжстін значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання з/п Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

1. У підрозділі 8. «Розвиток підприємницького середовища»: 
1) У завданні «Інше: Спрощення доступу до фінансових ресурсів» пункт 2 викласти в новій редакції наступного змісту: 
Інше: 
Спрощення 
доступу до 
фінансових 
ресурсів 

2 Передача 
м і жб ю джетн и X 
трансфертів на суму 
співфінансування 
заходів щодо 
фінансової 
підтримки суб'єктів 
малого 
підприємництва 

2020 рік Відділ 3 
питань 
розвитку 
територій та 
інфраструкту 
ри РДА 

0,0 0,0 Кількість 
спд 

0 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 0,0 0,0 

2. У підрозділі 15. «Соціальний захист населення»: 
1) У завданні «3.1.1 Сприяти пошуку та залученню фінансових та інших ресурсів з різних джерел, необхідних для надання соціальних послуг на рівні громади» 

пункт 6 викласти в новій редакції наступного змісту: 
3.1.1 Сприяти 
пошуку та 
залученню 
фінансових та 
інших 
ресурсів 3 
різних 
джерел, 

6 Забезпечити надання 
натуральної 
допомоги у формі 
продуктових наборів 
особам,які 
отримують соціальну 
послугу догляду 
вдома у відділеннях 

2020 рік УСЗН 149,234 149,234 Кількість 
осіб 

187 



Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
утому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів значен 
ня 

покази 
ика 

Завдання 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

покази 
ика 

необхідних соціальної допомоги 
для надання вдома 
соціальних територіальних 
послуг на центрів соціального 
рівні громади обслуговування 

(надання соціальних 
послуг) 

2) У завданні «Інше: Забезпечити надання соціальних гарантій особам з інвалідністю, особам, звільненим з місць позбавлення волі, бездомним особам» пункт 20 
викласти в новій редакції наступного змісту: 

Інше: 20 Забезпечити 2020 рік УСЗН 482,400 482,400 Кількість 22 
Забезпечити виконання Порядку згідно осіб 
надання забезпечення заяв 
соціальних технічними та 
гарантій іншими засобами 
особам з реабілітації осіб з 
інвалідністю, інвалідністю, дітей з 
особам, інвалідністю та 
звільненим 3 інших окремих 
місць категорій населення і 
позбавлення виплати грошової 
волі, компенсації вартості 
бездомним за самостійно 
особам придбані технічні 

засоби реабілітації, 
переліків таких 
засобів, 
затвердженого 
Постановою КМУ 
від 05.04.2012 №321 

3) У завданні «Інше: Забезпечити призначення і виплату державних соціальних допомог, субсидій, пільг та компенсацій мешканцям району» пункти 51,54,55 
викласти в новій редакції наступного змісту та додати нові пункти 67,68 наступного змісту: 

Інше: 51 Забезпечити виплату до 30 УСЗН 656,300 656,300 Кількість 437 
Забезпечити одноразової вересня осіб 



Витрати нареалізацію, тис. ірп. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

призначення 
і виплату 
державних 

грошової допомоги 
ветеранам війни до 5 
травня 

2020 
року 

соціальних 
допомог, 
субсидій, 
пільг та 
компенсацій 
мешканцям 
району 

54 Забезпечити виплату 
матеріальної 
допомоги 
військовослужбовця 
м, звільненим 3 
військової строкової 
служби, згідно 
постанови КМУ від 
08.04.2015 р. № 185 

2020 рік УСЗН 95,000 95,000 Кількість 
осіб 

12 

55 Забезпечити 
оздоровлення дітей, 
які потребують 
особливої соціальної 
уваги та підтримки, 
та дітей, які 
виховуються в сім'ях 
з дітьми 

2020 рік УСЗН 533,884 533,884 Кількість 
осіб 

33 

67 Забезпечити виплату 
допомоги на дітей 
фізичним особам-
підприємцям, які 
належать до першої 
та другої групи 
платників єдиного 
податку, згідно 
постанови КМУ від 
22.04.2020 №329 

2020 рік 
на період 
карантин 

У 

УСЗН 217,850 217,850 Кількість 
осіб 

35 

68 Здійснити виплату 
разової матеріальної 
допомоги особам,які 

2020 рік УСЗН 542,750 542,750 Кількість 
осіб 

206 



Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. гри. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

покази 
ика 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

покази 
ика 

при народженні 
дитини у період 3 
01.09.2018р. по 
31.12.2019р. мали 
право на натуральну 
допомогу"пакунок 
малюка" та не 
отримали її, або 
опікуну такої дитини 
згідно 
розпорядження 
голови ОДА від 
11.06.2020 №579/5-
20 

4) пункти 67-89 вважати пунктами 69-91, відповідно. 

5) У завданні «Інше: Забезпечити надання соціальних гарантій громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» пункт 69 викласти в новій 
редакції та додати новий пункт 77 наступного змісту: 

Інше: 
Забезпечити 
надання 
соціальних 
гарантій 
громадянам, 
які 
постраждали 
внаслідок 
Чорнобильськ 
ої катастрофи 

69 Забезпечити 
санаторно-
курортними 
путівками громадян, 
які постраждали 
внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи 

2020 рік УСЗН 7,700 7,700 Кількість 
осіб 

1 Інше: 
Забезпечити 
надання 
соціальних 
гарантій 
громадянам, 
які 
постраждали 
внаслідок 
Чорнобильськ 
ої катастрофи 

77 Забезпечити надання 
разової матеріальної 
допомоги 
постраждали м 
внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи, 
передбаченої 

2020 рік УСЗН 9,750 9,750 Кількість 
осіб 

13 

І 



Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. ірн. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 

розпорядженням 
голови ОДА від 
27.12.2019 №1490/5-
19 

6) пункти 77-91 вважати пунктами 78-92, відповідно. 
7) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 47849,368 41248,350 705,734 5822,084 0,000 73,200 

3. У підрозділі 16. «Підтримка сім'ї, дітей та молоді» 
1) У завданні «Інше: Підтримка молодіжних громадських ініціатив» 
Інше: 

Підтримка 
молодіжних 
громадських 

ініціатив 

4 Капітальний ремонт 
Удачненського 
ЦКтаД для 
подальшого 
створення 
молодіжного центру 
в рамках програми 
"Гідна країна для 
гідних людей" 

2020 рік ВІДДІЛ 
культури, 
молоді та 

спорту, 
відділ освіти 

850,000 300,000 550,000 кількіть 
об'єктів 

1 

2) Рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 1787,250 0,000 300,000 1217,250 0,000 270,000 

4. У підрозділі 18. «Освіта»: 
1) У завданні «3.5.2. Розвивати освітньо-наукову інфраструктуру» пункти 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21 викласти в новій редакції наступного 

змісту: 
3.5.2. 
Розвивати 
освітньо-
наукову 
інфраструкту 
РУ 

1 Створення 
універсального 
освітнього простору: 
оптимізація мережі 
Д Н З , З О Н І 
(реорганізація 
Малинівського, 
Піщанського, 
Сергіївського, 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 Кількість 
закладів 

0 



Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
результат 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Михайлівського 
НВК, Новотроїцької 
ЗОШ) 

2 Урізноманітнення 
мережі дошкільних 
навчальних закладів 
різних профілів; 
створення 
додаткових місць у 
дошкільних 
навчальних закладах 
(Гришинський НВК) 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 Створення 
додаткових 
місць в ДНЗ 

0 

3 Створення опорних 
шкіл; 
урізноманітнення 
профілів навчання; 
відкриття 
європейських класів 
з вивченням 
декількох іноземних 
мов; поширення 
гуртків, 
факультативів за 
інтересами, курсів та 
спецкурсів 
допрофільної 
підготовки 

2020 рік Відділ освіти, 
навчально-

виховні 
заклади 

0,000 0,000 Створення 
та 
ефективне 
функціонув 
ання 
опорного 
закладу 
Гришинськ 
ий НВК 

0 

4 Розширення мережі 
гуртків і секцій 
позашкільних 
навчальних закладів 
(будинок дитячої 
творчості, станція 

2020 рік Відділ освіти, 
позашкільні 

заклади 
освіти 

0,000 0,000 Функціонув 
ання 
позашкільн 
их закладів 
освіти 

0 



Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів 
значен 

ня 
показн 

ика 

Завдання 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

юних натуралістів, 
дитячо-юнацька 
спортивна школа) 

5 Урізноманітнення 
форм та засобів 
надання освіти - за 
потреби 
(дистанційні, 
мережеві, змішані 
форми, екстернатна 
та сімейна, 
педагогічний 
патронат) із 
належним визнанням 
результатів такого 
навчання 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 Охоплення 
учнів, які 
цього 
потребують 
, різними 
формами 
навчання 

0 

6 Закупівля меблів, 
обладнання; 
кабінетів фізики, 
хімії, біології, 
географії, 
математики; 
комп'ютерних 
комплексів 3 
мультимедійними 
засобами навчання; 
енергозберігаючих 
технологій, 
обладнання та меблів 
для нової української 
школи, оновлення 
комп'ютерних класів, 
тощо 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

4606,600 1141,600 3465,000 Закупівля 
навчальних 
кабінетів 
д л я 

початкових 
класів, 
ліцензійних 
пакетів 
програмног 
0 

забезпеченн 
я 

17 



Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 

7 Проведення 
капітальних та 
поточних ремонтів 
навчальних закладів, 
інженерних мереж та 
комунікацій: 
-Гродівська ЗОШ -
капітальний ремонт 
покрівлі; 
Миколаївська ЗОШ -
капітальний ремонт 
покрівлі; 
Малинівський НВК: 
поточний ремонт 
спортивної зали, 
покрівлі та заміна 
димохідної труби: 
ремонт твердого 
покриття асфальту, 
ремонт даху 
Удачненської ЗОШ; 
ремонт даху котельні 
та заміна димохідної 
труби 
Новоекономічна 
ЗОШ 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

7792,500 7792,500 Відремонто 
іїані будівлі, 
мережі та 
комунікації 

5 

8 Створення 
інформаційно-
бібліотечних центрів 
із вільним доступом 
до мережі Інтернет; 
оновлення 
бібліотечних фондів 
навчальних закладів 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 Кількість 
бібліотек 

0 



Витрати на реалізацію, тис. ірії. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів 
значен 

ня 
покази 

ика 

Завдання 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

покази 
ика 

(у т.ч. електронних 
бібліотек) 

10 Забезпечення 
безкоштовним 
підвезенням учнів та 
вчителів, які цього 
потребують 
(закупівля паливно-
мастильних 
матеріалів, 
запчастин, ремонт та 
обслуговування 
шкільних автобусів) 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

3720,600 3720,600 1 Іідвезення 
учнів, 
вихованців 
та 
працівників 
, які цього 
потребують 

745 

13 Придбання сучасного 
устаткування 
групових приміщень 
та технічних засобів 
навчання, оргтехніки 
та швидкісного 
Інтернету; сучасних 
посібників за 
програмою 
"Впевнений старт", 
ігрових модулів, 
спортивного 
інвентарю та 
приладдя для ігор на 
ділянках ДНЗ тощо; 
придбання 
дезінфікуючих 
засобів та засобів 
індивідуального 
захисту для роботи в 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

755,900 755,900 Сучасне 
оснащення 
закладів 
освіти 

5 



Витрати на реалізацію, тис. ірії. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів 
значен 

ня 
показн 

ика 

Завдання 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

умовах карантину 
14 Проведення 

капітальних та 
поточних ремонтів 
дошкільних 
навчальних закладів, 
інженерних мереж та 
комунікацій: 
Рівненський ДНЗ: 
поточний ремонт 
приміщень, 
благоустрій; 
Удачненський ДНЗ: 
поточний ремонт 
підлоги, огорожі, 
кухні із заміною 
витяжки; ремонт 
внутрішньої 
каналізації 
дошкільного 
відділення 
Миролюбівського 
ДНЗ; кап.рем. 
тепломережі 
Гродівського ДНЗ 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

834,000 834,000 Покращенн 
я 
матеріально 
-технічної 
бази 
навчально-
виховних 
закладів 
шляхом 
ремонту та 
реконструк 
ЦІЇ 

5 

15 Організація 
інклюзивного та 
індивідуального 
навчання, створення 
мережі закладів 
освіти з інклюзивною 
освітою: відкриття 
інклюзивного класу 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 Створення 
інклюзивно 
го класу 

0 



Завдання № 
з/п Зміст заходу 

% 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. гри. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

% 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

% 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

% 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

для дітей, які 
потребують 
корекційної 
допомоги на базі 
Сергіївського та 
Михайлівського НВК 

18 Забезпечення 
харчуванням учнів 1-
4 класів, вихованців 
ДНЗ, безкоштовним 
харчуванням учнів та 
вихованців пільгових 
категорій 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

3915,800 3915,800 Харчування 
учнів 1-4 
класів, 
учнів та 
вихованців 
пільгових 
категорій 

1550 

19 Виконання Плану 
заходів з реалізації 
Програми 
національно-
патріотичного 
виховання дітей і 
молоді в Донецькій 
області на 2016-2020 
роки 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 0,000 Проведення 
заходів 
національно 

патріотично 
го 
спрямуванн 
я 

30 

20 Організація та 
проведення І етапу 
Всеукраїнської 
дитячо-юнацької 
військово-
патріотичної гри 
"Сокіл" ("Джура"), 
участь у 11 (III) етапі 
Гри 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 0,000 Кількість 
закладів 

12 

21 Матеріально-
технічне 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 

0,000 0,000 Придбано 
обладнання 

1 



Витрати на реалізацію, тис. ірн. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів значен 
ня 

покази 
ика 

Завдання з/п Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

покази 
ика 

забезпечення освіти ДЛЯ 
Всеукраїнської проведення 
дитячо-юнацької Гри для 
віиськово- команди 
патрютичної гри 
"Сокіл" ("Джура") 

2) У завданні «3.5.3. Запроваджувати інноваційні освітні програми у середній школі та розбудовувати систему "освіта впродовж життя"» пункти 24, 26, 28, 29, 31, 
33, 34, 35, 36, 37 викласти в новій редакції наступного змісту та додати новий пункти 40 наступного змісту: 
3.5.3. 24 Створення 2020 рік Відділ освіти, 0,000 0,000 Введення 0 
Запроваджува ефективної заклади ставок 
ти психологічної освіти практичног 
інноваційні служби навчального о психолога 
освітні закладу (Петрівськи 
програми у й НВК, 
середній Срібненськ 
школі та ий НВК) 
розбудовуват 26 Запровадження 2020 рік Віддл освіти. 0,000 0,000 Функціонув 2 
и систему системи роботи адміністрація ання 
"освіта базових навчальних Гродівської базових 
впродовж закладів з цивільного ЗОШ та навчальних 
життя" захисту, безпеки 

життєдіяльності 
(Гродівська ЗОШ та 
Новоекономічний 
ДНЗ) 

Новоекономіч 
ного ДНЗ 

закладів 

28 Організація літніх 
таборів в т.ч. 
відпочинкових; 
організація роботи 
літньої "олімпіадної" 
школи, літніх мовних 
таборів 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 Організація 
роботи 
відпочинко 
вих та 
тематичних 
таборів на 
базі 
закладів 

0 



Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № 
Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець місцевих бюджетів значен 

НЯ 
показн 

ика 

Завдання 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
НЯ 

показн 
ика 

освіти 
29 Проведення та участь 

в інтелектуальних 
турнірах 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 Участь 
учнів 
району в 
різноманітн 
их заходах 

50 

31 Підвищення 
соціального статусу 
учителя 
(впровадження 
стимулюючих 
виплат, 
безкоштовний проїзд 
та медичний огляд 
тощо) 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 Забезпеченн 
я 
державних 
гарантій 
учителям 

317 

33 Запровадження 
системи 
неформальної 
(додаткової) освіти 
педагогічних 
працівників 

2020 рік КУ РМК, 
Відділ освіти, 

заклади 
освіти 

0,000 0,000 Отримання 
додаткової 
освіти 
педагогічни 
ми 
працівника 
ми району 

0 

34 Розвиток 
партнерської 
взаємодії навчальних 
закладів району та 
системного обміну 
педагогами, учнями з 
закладами інших 
регіонів України 
щодо вивчення 
досвіду партнерів з 
України організації 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

0,000 0,000 Зростання 
кількості 
учасників 
партнерсько 
ї взаємодії 
навчальних 
закладів 
району з 
закладами 
інших 
регіонів 

0 



Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. гри. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 

системи освіти в ОТГ України 

Завдання 

35 Організація 
районних конкурсів 
фахової майстерності 
педагогів 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 

освіти, КУ 
РМК 

0,000 0,000 Участь 
вчителів 
району у 
конкурсі 
"Кріций 
працівник 
року" 

5 

Завдання 

36 Участь у науково-
практичних 
конференціях різних 
рівнів (обласних, 
всеукраїнських, 
міжнародних) 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 

освіти, КУ 
РМК 

0,000 0,000 Участь 
вчителів 
району в 
науково-
практичних 
заходах 

50 

Завдання 

37 Презентаційно-
виставкова 
діяльність 
районного, 
обласного та 
всеукраїнського 
рівнів 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 

освіти, КУ 
РМК 

0,000 0,000 Організація 
та участь у 
різноманітн 
их 
виставкових 
заходах 

5 

40 Придбання 
деззасобів, засобів 
індивідуального 
захисту та 
господарчих товарів 

2020 рік Відділ освіти, 
заклади 
освіти 

1285,000 1285,000 Заклади 
освіти 

26 

3) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 32002,200 2611,800 0,000 29390,400 0,000 0,000 

5. У підрозділі 19. «Охорона здоров'я»: 
1) У завданні «3.5.1. Розвивати інфраструктуру системи охорони здоров'я» пункт 4.1 викласти в новій редакції наступного змісту: 

3.5.1. 
Розвивати 

4.1 Препаратами 
інсуліну 

2020 рік КИП 
"Покровський 

40,000 40,000 Загальна 
кількість 156 



Витрати на реалізацію, тис. іри Очікуваний 
утому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № 
Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець місцевих бюджетів значен 

ІІЯ 
покази 

ика 

Завдання з/п Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ІІЯ 

покази 
ика 

інфраструкту 
ру системи 
охорони 
здоров'я 

районний 
центр ПМСД" 

пільговиків, 
забезпечени 
X 
медикамент 
ами 

2) У завданні «Розвиток мережі закладів охорони здоров'я, покращення якості надання ними послуг» додати нові пункти 
наступного змісту та пункти 14, 15 викласти в новій редакції наступного змісту: 

4.1, 14.2, 4.3, 15.1, 15.2, 15.3, 16 

Розвиток 
мережі 
закладів 
охорони 
здоров'я, 

14 Розвиток 
інфраструктури 
охорони здоров'я 
населення 

покращення 
якості 
надання ними 
послуг 

14.1 Придбання 
медичного 
обладнання, 
господарчих товарів 
та ремонт 

2020 рік КНП 
"Покровський 

районний 
центр ПМСД" 

414,582 414,582 Кількість 
закладів, од. 

4 

14.2 Розробка 
енергетичного 
сертифікату будівель 
Новотроїцької та 
Гродівської 
амбулаторій ЗПСМ 

2020 рік КНП 
"Покровський 

районний 
центр ПМСД" 

59,534 59,534 Кількість, 
од 

2 

14.3 Заходи у сфері 
техногенної та 
пожежної безпеки 

2020 рік КНП 
"Покровський 

районний 
центр ПМСД" 

43,500 43,500 Кількість 
амбулаторій 
, од. 

4 

15 Покращення 
матеріально-
технічної бази 

• 

15.1 Технічний огляд та 
технічне 

2020 рік КНП 
"Покровський 

48,500 48,500 Кількість, 
од. 

15 



Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

покази 
ика 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

покази 
ика 

Завдання 

обслуговування районний 
центр ПМСД" 

Завдання 

15.2 Придбання 
службового 
автотранспорту для 
медичних 
працівників 
Гродівської 
амбулаторії 

2020 рік КНП 
"Покровський 

районний 
центр ПМСД" 

555,200 500,000 55,200 Кількість, 
од. 

1 

Завдання 

15.3 Придбання 
службового 
автотранспорту для 
медичних 
працівників 
Миколаївської 
амбулаторії 

2020 рік КНП 
"Покровський 

районний 
центр ПМСД" 

555,200 500,000 55,200 Кількість, 
од. 

1 

Завдання 

16 Проведення 
протиепідемічних 
заходів щодо 
запобігання 
розповсюдження 
гострої респіраторної 
хвороби СОУЮ-19, 
спричиненої 
коронавірусом 
5АЯ5-СоУ-2 

2020 рік КНП 
"Покровський 

районний 
центр ПМСД" 

704,480 704,480 Кількість, 
од. 

1160 
00 

3) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 7137,896 1000,000 6117,896 20,000 

6. У підрозділі 21. «Культура і туризм»: 
1) У завданні «3.5.5. Сприяти збереженню та розвивати історико-культурну та духовну спадщину, створювати умови для патріотичного виховання населення» 

пункти 3, 3.1., 3.2. викласти в новій редакції наступного змісту: 
3.5.5. 
Сприяти 

і 3 Створення умов для 
якісного надання 

2020 рік Відділ 
культури, 

3354,920 3354,920 



Витрати на реалізацію, тис. гри Очікуваний 
утому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № 
Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець місцевих бюджетів значен 

ня 
показн 

ика 

Завдання 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

збереженню 
та розвивати 

послуг у сфері 
культури 

молоді та 
спорту 

історико-
культурну та 
духовну 
спадщину, 
створювати 
умови для 
патріотичног 
о виховання 
населення 

3.1. Капітальні ремонти 
закладів культури 

2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 
спорту, 

Малинівський 
СК, 

Лисівський 
ЦКтаД, 

Миколаївськи 
й СК, 

Удачненськи 
й ЦКтаД, 

Іванівський 
СК, 

Миролюбівсь 
кий СК 

3293,920 3293,920 Кількість 
закладів 
культури 

6 

3.2. Поточні ремонти у 
закладах культури 
Покровського району 

2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 
спорту, 

Лисівський 
ЦКтаД, 

Сергіївська 
бібліотека-

філія 

61,000 61,000 Кількість 
закладів 
культури 

2 

2) У завданні «4.3.6 Створювати позитивну репутацію активно-патріотичного громадянина через проведення культурних заходів, орієнтованих на патріотичне 
виховання» пункти 5, 5.2., 5.З., 5.5. викласти в новій редакції наступного змісту: 

4.3.6 
Створювати 
позитивну 
репутацію 

5 Удосконалення 
роботи закладів 
культури по 
організації 

2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 

спорту 

376,100 376,100 



Витрати на реалізацію, тис. ірн. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № 
Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець місцевих бюджетів 

значсн 
ня 

покази 
ика 

Завдання 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значсн 
ня 

покази 
ика 

активно-
патріотичног 

культурно-масових 
заходів 

о 
громадянина 
через 
проведення 
культурних 
заходів, 
орієнтованих 
на 
патріотичне 
виховання 

5.2. Придбання 
сценічних костюмів 
та взутгя (сценічні 
костюми та взуття 
для колективів 
Новоекономічного 
ЦКтаД, 
Мариинівського СК, 
Орлівського СК, 
Новотроїцького 
ЦКтаД, Гродівського 
БНТ, Гришинського 
ЦКтаД, 
Успенівського СК) 

2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 

спорту 

134,800 134,800 Кількість 
костюмів та 
взуття 
(комплектів 
) 

100 

5.3. Придбання 
комп'ютерноїта 
офісної техніки (КЗК 
"ПРКДЦ", КЗ 
"ПРЦБС") 

2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 

спорту 

46,500 46,500 Джерела 
безперебійн 
ого 
живлення, 
кольоровий 
принтер, 
принтер, 
джерело 
безперебійн 
ого 
живлення 

7 

5.5. Придбання товарів 

» 

2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 

спорту 

48.000 48,000 Кількість 
товарів 

1 

3) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 



Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджеті» значен 
ня 

покази 
ика 

Завдання 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

покази 
ика 

Всього 4068,620 4050,620 4,000 14,000 
7. У підрозділі 22. «Заходи, пов'язапі з наслідками проведення ООС, АТО на території району. Підтримка внутрішньо переміщених осіб»: 
1) У завданні «3.4.3. Створити систему психологічної, соціальної та фізичної реабілітації для населення, яке постраждало внаслідок проведення конфлікту. 

Підтримувати воїнів АТО та їх сім'ї» додати новий пункт 7 наступного змісту: 
7 Забезпечити надання 

матеріальної 
допомоги особам з 
інвалідністю 
внаслідок війни з 
числа учасників АТО 
та членам сімей 
загиблих учасників 
АТО згідно 
розпорядження 
голови ОДА від 
15.07.2020 №747/5-
20 

2020 рік УСЗН 36,000 36,000 Кількість 
учасників 
АТО 

5 

2)заходи 7- 11 вважати заходами 8-12, відповідно 
3) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 8357,200 8206,200 36,000 115,000 
8. У підрозділі 25. «Розвиток інформаційного простору. Забезпечення доступу до неунереджених джерел інформації»: І Ш Ш Н Н 

1) У завданні «4.3.5. Проводити широкі РК. кампанії заходів, пов'язаних з вирішенням соціально важливих питань» додати новий пунктіб наступного змісту: 
4.3.5. 16 Придбання 2020 рік Покровська 27,200 27,200 Кількість, 2 
Проводити комп'ютерної та районна рада од. 
широкі РК іншої техніки 3 
кампанії метою покращення 
заходів, матеріально-
пов язаних з технічної бази 
вирішенням районної ради 
соціально 
важливих 
питань 



Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 

у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів значен 
ня 

покази 
ика 

Завдання 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 
облас-
ного 

бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

покази 
ика 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 887,800 887,800 

9. У підрозділі 26. « Підтримка діяльїіост органів виконавчої влади»: 
1) У завданні «2.2.2. Підтримка інтегруючої золі міст як центрів економічного та соціального розвитку» додати нові пункти 6, 7 наступного змісту: 

2.2.2. 6 Придбання 2020 рік Управління 100,000 100,000 Кількість, 10 
Підтримка спеціальної техніки стратегічних од. 
інтегруючої для управління розслідувань 
ролі міст як стратегічних в Донецькій 
центрів 
економічного 

розслідувань в 
Донецькій області 

області 
Департаменту 

та Департаменту стратегічних 
соціального стратегічних розслідувань 
розвитку розслідувань 

Національної поліції 
України 

Національної 
поліції 

України 
7 Придбання 

кондиціонерів для 
райдержадміністрації 

2020 рік Покровська 
райдержадмін 

істрація 

32,000 32,000 Кількість, 
од. 

4 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 3173,130 3173,130 



Додаток 2 

до рішення районної ради 

Зміни до Додатку 5. Фінансове забезпечення заходів Програми економічного і соціального розвитку Покровського району на 2020 рік 
тис.грн. 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 

заходів 

Витрати на реалізацію 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 

заходів всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 

заходів всього державного 
бюджету 

місцевих бюджетів 

підприємств інших джерел 
Напрями реалізації заходів 

Кількість 
заходів всього державного 

бюджету обласного 
бюджету 

районний (міський, 
селищний, 

сільський) бюджет 

підприємств інших джерел 

Рядки "Розвиток підприємницького середовища", "Соціальний захист населення", "Підтримка сім'ї, дітей та молоді", "Освіта", " "Охорона здоров'я", "Культура і туризм", 
"Заходи, понизані з наслідками проведення ООС, АТО на території району. Підтримка внутрішньо переміщених осіб", "Розвиток інформаційного простору. Забезпечення доступу 
до неупереджених джерел інформації", "Підтримка діяльності органів виконавчої влади", "ВСЬОГО" викласти у новій редакції наступного змісту: 

Розвиток підприємницького середовища 5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Соціальний захист населення 92 47849,368 41248,350 705,734 5822,084 0,000 73,200 

1 Ндтримка сім'ї, дітей та молоді 15 1787,250 0,000 300,000 1217,250 0,000 270,000 

Освіта 40 32002,200 2611.800 0,000 29390,400 0,000 0,000 

Охорона здоров'я 16 7137,896 1000.000 0,000 6117,896 0,000 20,000 

Культура і туризм 9 4068,620 0.000 0.000 4050,620 4,000 14,000 

Заходи, повязані з наслідками проведення ООС, АТО на території 
району. Підтримка внутрішньо переміщених осіб 

12 8357,200 8206.200 36,000 115,000 0,000 0,000 

Розвиток інформаційного простору. Забезпечення доступу до 
неупереджених джерел інформації 

16 887.800 0,000 0,000 887,800 0.000 0,000 

Підтримка діяльності органів виконавчої влади 7 3173.130 0,000 0,000 3173,130 0,000 0,000 

ВСЬОГО: 316 791070,984 53066,350 1160,934 96033,200 633252,300 7558,200 


